
TUTTO BENE ApS

CVR-nr.: 44044277

Kindhestegade 4A
4700 Næstved

Årsrapport
10. maj 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2024

Johanne Fosgaard Degn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TUTTO BENE ApS
Kindhestegade 4A
4700 Næstved
e-mailadresse: info@kyskokken.dk
CVR-nr.: 44044277
Regnskabsår: 10/05/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det er første regnskabsår og virksomheden har eksisteret i 7 måneder.

Årets resultat blev et underskud på 382 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende set udfra at vi kun har været i gang i 7 måneder. Den tabte egenkapital vil blive reetableret af virksomheden selv, det kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. maj 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		246.355
Lønninger		-528.231
Andre omkostninger til social sikring		-10.997
Andre personaleomkostninger		-3.212
Resultat af ordinær primær drift		-296.085
Øvrige finansielle omkostninger		-2.184
Ordinært resultat før skat		-298.269
Årets resultat		-298.269
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-298.269
I alt		-298.269

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.080
Materielle anlægsaktiver i alt		72.080
Anlægsaktiver i alt		72.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.750
Tilgodehavende skat		84.127
Andre tilgodehavender		3.910
Tilgodehavender i alt		127.787
Likvide beholdninger		145.304
Omsætningsaktiver i alt		273.091
AKTIVER I ALT		345.171

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-298.269
Egenkapital i alt		-258.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.874
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		199.746
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		603.440
Gældsforpligtelser i alt		603.440
PASSIVER I ALT		345.171

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1